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استفاده از ظرفیت سرمایه‌گذاران برای توسعه زیرساخت‌های شهری

فرهنگ استفاده از حمل‌ونقل عمومی در سطح مطلوبی نیست 

گروه اصفهان:رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: برخی 
سرمایه‌گذاران در حال دست‌وپنجه نرم‌کردن با قوانینی شده‌اند که 
دست‌وپا گیر آن‌ها شده است؛ حفظ این سرمایه‌گذاران بسیار مهم 
است تا از ظرفیت آن‌ها برای توسعه زیرساخت‌های شهری استفاده 
شود و در این مسیر دچار تردید و تزلزل نشویم. محمد نورصالحی 
روز گذشــته در نطق پیش از دستور صدوهفتادوهشتمین جلسه 
علنی شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به پیشرفت پروژه‌های 
شاخص شهری تصریح کرد: ۶۰ پروژه به عنوان پروژه‌های شاخص 
معرفی شده‌اند که این اهتمام وجود دارد که طبق زمان بندی به اتمام 
برسند.او ادامه داد: حلقه چهارم حفاظتی، زیرگذر شهید رئیسی در 
مسیر فرودگاه، پل شهید فخری‌زاده، تعریض پل رودخانه در همان 
مسیر، باغ مشاهیر و چند پروژه فضای سبز، از مهمترین پروژه‌هایی 
هســتند که نزدیک به ۳ همت به خود اختصاص داده‌اند. همین 

تعداد پــروژه ۷ هزار تن میلگرد، ۱۰۷ هزار متر مکعب بتن ریزی، 
۵۰۰ هزار متر مکعب خاک ریزی و۱۲۰ هزار تن آسفالت را مصرف 
کرده‌اند که ارقام سنگینی است. نورصالحی گفت: این پروژه‌ها فارغ 
از پروژه بزرگ قطار شهری است که به تنهایی حدود ۸ هزار میلیارد 
تومان بودجه امسال را به خود اختصاص داده است. او خاطرنشان 
کرد: پروژه‌های مهم دیگری در حوزه‌های محیط زیست و خدمات 
شهری و دیگر حوزه‌ها وجود دارد و این نشان می‌دهد که اقدامات 
بزرگ و ارزشــمندی در مسیر توسعه شهری در حال انجام است. 
رئیس شــورای اسلامی شهر اصفهان تأکید کرد: اعضای شورای 
اســامی شهر و مدیران شهری در تلاش برای تأمین منابع مالی 
این پروژه‌ها و اجرای به موقع آن‌ها هســتند. او با اشاره به اجلاس 
»ایزینکس« که اواخر خرداد ســال جاری در اصفهان با موضوع 
سرمایه گذاری برگزار می‌شــود، گفت: صدها پروژه برای سرمایه 

گذاری به دبیرخانه این رویداد ارسال شده است، مدیریت شهری و 
استان و بخش خصوصی دست به دست هم داده‌اند تا این رویداد به 
صورت تأثیرگذار برگزار شود. رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان 
عنوان کرد: برخی سرمایه‌گذاران در حال دست و پنجه نرم کردن 
با قوانینی شــده‌اند که دســت و پا گیر آن‌ها شده است، حفظ این 
سرمایه گذاران بسیار مهم اســت تا از ظرفیت آن‌ها برای توسعه 
زیرســاخت‌های شهری استفاده شود و در این مسیر دچار تردید و 
تزلزل نشویم. نورصالحی با اشــاره به تزلزل در اجرای پروژه ملی 
قطار سریع السیر اصفهان- تهران گفت: این پروژه یک کار فناورانه 
است که در دنیا گسترش پیدا کرده و در کشور ما نخستین خطی 
اســت که در حال احداث است که امیدواریم با همت دولتمردان از 
کندی و سستی نجات پیدا کند و در ادامه پیگیری‌های این دولت 

به بهره‌برداری برسد.

گروه اصفهان: رئیس کمیسیون اقتصادی، سرمایه‌گذاری و 
گردشگری شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: با وجود توسعه 
زیرساخت‌ها، هنوز فرهنگ استفاده از حمل‌ونقل عمومی در 
سطح مطلوبی قرار ندارد و باید با برنامه‌ریزی فرهنگی مناسب، 
شهروندان را به سمت استفاده بیشتر از این ظرفیت سوق 
دهیم. عباس حاج‌رسولی‌ها اظهار کرد: دیشب با اتوبوس برای 
حضور در جلسه‌ای به استانداری رفتیم؛ تجربه‌ای بسیار خوب 
و متفاوت بود؛ اتوبوسی تمیز، راننده‌ای مؤدب، هوا مطبوع و 
کولر روشن. مسیر را در حدود ۲۰ دقیقه طی کردیم که نشان 
می‌دهد ظرفیت‌های این ناوگان تا چه اندازه می‌تواند پاسخگوی 
نیاز شهروندان باشد. او افزود: صادقانه باید بگویم که خود من 
نیز پیش از این کمتر از حمل‌ونقل عمومی استفاده می‌کردم، 
برای  خوبی  برنامه‌ریزی‌های  که  داد  نشان  تجربه  این  اما 

توسعه و بهبود خدمات این حوزه انجام شده است؛ بر همین 
اساس تماسی با آقای بحیرایی مدیرعامل شرکت اتوبوسرانی 
شورا  دوره ششم  ابتدای  در  که  مطلع شدم  و  کردم  برقرار 
تعداد اتوبوس‌های فعال شهر ۵۶۰ دستگاه بوده که اکنون به 
۹۱۵ دستگاه افزایش یافته است. رئیس کمیسیون اقتصادی، 
سرمایه‌گذاری و گردشگری شورای اسلامی شهر اصفهان 
خاطرنشان کرد: ۲۰ دستگاه برقی دیگر نیز در حال خریداری 
است و چند دستگاه ۱۸ متری نیز در مسیر تأمین قرار دارد. 
حاج‌رسولی‌ها در ادامه با بیان اینکه استفاده از مترو نیز برای 
شهروندان بسیار آسان و مطلوب شده است، افزود: امروز برخی 
از اعضای شورا نیز با مترو به جلسه آمده بودند و اذعان داشتند 
که این شیوه جابجایی، بسیار راحت، سریع و قابل اعتماد است. 
با تکمیل خط دوم مترو و آغاز بهره‌برداری رسمی از آن، راندمان 

این سیستم حمل‌ونقل دو تا سه برابر خواهد شد و می‌توان 
امیدوار بود که دسترسی شهروندان در اقصی نقاط شهر به مترو 
تسهیل شود. او با تأکید بر لزوم نهادینه‌سازی فرهنگ استفاده 
از وسایل حمل‌ونقل عمومی گفت: با وجود توسعه زیرساخت‌ها، 
هنوز فرهنگ استفاده از حمل‌ونقل عمومی در سطح مطلوبی 
قرار ندارد و باید با برنامه‌ریزی فرهنگی مناسب، شهروندان 
را به سمت استفاده بیشتر از این ظرفیت سوق دهیم. رئیس 
کمیسیون اقتصادی شورای اسلامی شهر اصفهان در پایان با 
اشاره به ۱۰ ماه باقیمانده از دوره ششم شورا گفت: این ۱۰ ماه 
برای ما یک فرصت مغتنم است. برکت و بهره‌وری حاصل از 
این دوره، از بسیاری از دوره‌های گذشته بیشتر بوده است و 
امیدواریم بتوانیم در این مدت باقی‌مانده اقدامات مؤثر دیگری 

نیز برای شهر رقم بزنیم.

 یکپارچه‌سازی زیرساخت‌های 
بهره‌مندی از انرژی تجدیدپذیر

مدیریت  گفت:  اصفهان  شهرداری   ۶ منطقه  مدیر   
شهر  همچون  متعددی  موضوعات  در  اصفهان  شهر 
هوشمند و بهره‌مندی از انرژی تجدیدپذیر پیشرو است، 
علی  شود.  یکپارچه  باید  حوزه  این  زیرساخت‌های  اما 
باقری اظهار کرد: از مجموعه مدیریت شهر و شورای 
اسلامی شهر اصفهان که در موضوع انرژی تجدیدپذیر 
پشتیبانی‌های لازم را انجام می‌دهند، تشکر می‌کنم. او 
متعددی  موضوعات  در  اصفهان  شهر  مدیریت  افزود: 
همچون شهر هوشمند و بهره‌مندی از انرژی تجدیدپذیر 
پیشرو است، در این راستا زیرساخت‌های این حوزه باید 
یکپارچه شود. مدیر منطقه ۶ شهرداری اصفهان تصریح 
کرد: در حوزه‌های مختلف همچون انرژی تجدیدپذیر، 
پساب، خودروهای برقی، قابلیت در شهر اصفهان وجود 
برای  حرف  موضوعات  این  در  شهر  مدیریت  و  دارد 
گفتن بسیار دارد. باقری ادامه داد: امروز ۴۰ درصد انرژی 
تولیدی در جهان تجدیدپذیر است و این ظرفیت در شهر 

اصفهان نیز وجود دارد.

 نجات فضای سبز با 
صرفه‌جویی ۱۰ درصدی در 

مصرف آب شرب
 گروه اصفهان: معاون محیط‌زیست و خدمات شهری 
شهرداری اصفهان گفت: ۳۵۰ میلیون مترمکعب حداقل 
مصرف آب شرب شهر است که ۱۰ درصد آن معادل 
۳۵ میلیون مترمکعب فضای سبز شهر را نجات می‌دهد. 
مهدی بقایی اظهار کرد: در سه سال اخیر ۳ مگاوات 
برق مصرفی خود را کم کردیم درحالی‌که ۵ مگاوات برق 
تولید کردیم، این اقدامات با صرفه‌جویی در استفاده از 
تجهیزات به‌عنوان‌مثال در روشنایی پارک‌ها انجام شده 
است. او افزود: ۳۵۰ میلیون مترمکعب حداقل مصرف 
آب شرب شهر است که ۱۰ درصد آن معادل ۳۵ میلیون 
معاون  نجات می‌دهد.  را  مترمکعب فضای سبز شهر 
محیط‌زیست و خدمات شهری شهرداری اصفهان گفت: 
همه سازمان‌ها و مناطق هر سال بودجه مشخصی برای 
انرژی‌های تجدیدپذیر اختصاص دادند و بر اساس برنامه 
پیش رفتیم. بقایی با اشاره به اینکه این جایزه بزرگ‌ترین 
و مهم‌ترین جایزه در حیطه انرژی‌های تجدیدپذیر در 
کشور بوده که شهرداری دریافت کرده است، افزود: این 
هدایا به دست رئیس‌جمهور به برگزیدگان داده می‌شود، 
در این راستا ۵ تندیس به شرکت‌ها و دستگاه‌ها داده شده 
است که از بین همه دستگاه‌های اجرایی فقط شهرداری 
ادامه  او  اصفهان توانست این تندیس را دریافت کند. 
داد: شهرداری اصفهان یک برنامه منسجم در این حوزه 
داشته و بر اساس برنامه طبق زمان‌بندی حرکت کرده 
است. معاون محیط‌زیست و خدمات شهری شهرداری 
اصفهان با تاکید بر اینکه پیگیر آن هستیم که تا می‌توانیم 
افق ۱۴۱۰ در حوزه انرژی تجدیدپذیر را ۳ تا ۴ سال کمتر 
کنیم تصریح کرد: در کشور این موضوع مورد اهمیت 
قرار گرفته و سرمایه‌گذاران هم ورود کردند که امیدوارم 
بتوانیم گام‌های بلندتر برداریم. او با تشکر از بخش‌های 
مختلف شهرداری که دغدغه انرژی و برق را دارند گفت: 
سازمان میادین ۴۶۰ کیلووات، سازمان آرامستان ۵۱۰ 
کیلووات و بقیه سازمان‌ها نیز در نوع خود فعالیت داشتند، 
در این راستا امیدوارم این جایزه مداوم باشد و سال آینده 

به این شیوه عملکرد را جلو ببریم.

 اجرای ترتیبات وصول تراکم 
سال ۱۴۰۴ در شهرداری 

اصفهان
 گروه اصفهان: مدیرکل درآمد شهرداری اصفهان و 
مشاور شهردار در حوزه اقتصادی و مشارکت‌های مردمی 
از ترتیبات جدید وصول تراکم تجاری، اداری، صنعتی و 
تراکم مسکونی و غیرمسکونی سال ۱۴۰۴ خبر داد. نادر 
آخوندی اظهار کرد: از بیست ویکم خرداد سال جاری 
صنعتی  اداری،  تجاری،  تراکم  وصول  جدید  ترتیبات 
اجرایی  تراکم مسکونی و غیرمسکونی سال ۱۴۰۴  و 
خواهد شد که شامل سه روش پرداخت برای عوارض 
تراکم ساختمانی است. او با اشاره به روش نخست که 
پرداخت نقدی است، افزود: در این روش شهروندانی که 
۱۰۰ درصد مطالبات را به‌صورت نقدی پرداخت کنند، 
مشمول ۲۰ درصد تخفیف خواهند شد. مدیرکل درآمد 
شهرداری اصفهان و مشاور شهردار در حوزه اقتصادی و 
مشارکت‌های مردمی گفت: پرداخت نقدی باید حداکثر 
پایان همان سال شمسی  از  پیش  و  بازه سه‌ماهه  در 
با بیان  )سال انجام محاسبات( صورت گیرد؛ آخوندی 
اینکه روش دوم به‌صورت اقساطی است، بیان کرد: در 
این روش پرداخت‌ها به‌صورت پیش‌پرداخت‌های ۳۰ تا 
۶۰ درصد همراه با اقساط متغیر است؛ به‌عنوان‌مثال با 
پیش‌پرداخت ۶۰ درصد، اقساط به ترتیب در بازه‌های 
سه‌ماهه نخست ۱۸ قسط، دوم ۱۵، سوم ۱۲ و چهارم 
۹ قسط خواهد بود؛ تعداد اقساط در پیش‌پرداخت‌های 
کمتر )۵۰، ۴۰ و ۳۰ درصد( به طور متناسب کاهش پیدا 
می‌کند. او با بیان اینکه در روش سوم پرداخت از طریق 
تهاتر است، ادامه داد: تهاتر ملکی تا سقف ۷۰ درصد 
اداری، صنعتی و  ارزش عوارض پروانه تراکم تجاری، 
تراکم مسکونی و غیرمسکونی قابل‌انجام است؛ شرایط 
تهاتر ملکی شامل داشتن سند شش‌دانگ، آماده انتقال 
بودن و قابلیت فروش آسان ملک است. مدیرکل درآمد 
شهرداری اصفهان و مشاور شهردار در حوزه اقتصادی و 
مشارکت‌های مردمی گفت: تهاتر با قیر و میلگرد مشروط 
به آن است که اقلام مورد نیاز شهرداری باشد و محاسبه 

قیمت بر اساس قیمت روز بورس انجام شود.

تحول بزرگ فرهنگی با تکیه بر نوآوری رسانه‌ها
 سید مهدی سیدین‌نیا، مدیرکل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی استان اصفهان در حاشیه بازدید 
برنامه‌ها،  پارسی،  رویداد  رسانه‌ای  گروه  از 
را  اداره کل  این  اهداف کلیدی  و  چالش‌ها 
رسانه  و  هنر  فرهنگ  سطح  ارتقای  برای 
استان تشریح کرد. این گفتگو ابعاد مختلفی 
از جمله بازمهندسی ساختار اداری، حمایت از رسانه‌ها، توسعه 
زیرساخت‌های فرهنگی، ترویج آزادی اندیشه در چهارچوب قانون، 
خلاقیت و نوآوری و نیز حل مشکلات معیشتی فعالان این حوزه 

را در بر می‌گیرد.
ÁÁبازسازی ساختار اداری؛ گام نخست تحول

سیدین‌نیا با تأکید بر ضرورت تحول در ساختار اداری اداره کل 
گفت: موضوعات پیرامون این اداره نیاز به یک کار شبانه‌روزی 
داشت تا بتوانیم آن را از روزمرگی خارج کنیم. وی تأکید کرد 
که برای دستیابی به این هدف، برنامه‌ریزی دقیقی برای رفع 
چالش‌های موجود از جمله مسائل بودجه‌ای، مشکلات مسکن 
همکاران، بدهی‌ها و بهبود فعالیت‌های آموزشی و فرهنگی در 

سطح استان صورت گرفته است.
ÁÁرسانه؛ ضرورت خلاقیت و نوآوری

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان با تأکید بر 
اهمیت نقش رسانه‌ها در توسعه فرهنگی و هنری استان افزود: 
حوزه فرهنگ هنر و رسانه باید همیشه خلاقیت، نوآوری و پویایی 
داشته باشد. به همین دلیل، تربیت نیروهای متخصص و خلاق در 
این حوزه ضروری است. او گروه رسانه‌ای رویداد پارسی را نمونه 
موفقی از یک مجموعه رسانه‌ای نوآور و پیشرو معرفی کرد و این 
مجموعه را به‌روز توصیف کرد و گفت: این مجموعه بعضاً از زمان 

خودش هم چند قدم جلوتر است.
ÁÁنیروی انسانی؛ رمز موفقیت

سیدین‌نیا نیروی انسانی را مهم‌ترین سرمایه هر سازمان دانست 
و بیان کرد: نیروی انسانی حرف اول را در هر مجموعه می‌زند. 
سرمایه‌گذاری روی نیروی انسانی متخصص و متعهد عامل اصلی 

موفقیت و پویایی این مجموعه است.
ÁÁ الگوبــرداری از بخش خصوصی برای تحول

دولتی
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان تغییر در بخش 
دولتی را سخت توصیف کرد و گفت: تغییر در بخش دولتی 
خیلی  بخش خصوصی  مقابل،  نقطه  در  است.  بسیار سخت 
راحت‌تر و پویاتر می‌تواند تغییرات را ایجاد کند. او پیشنهاد کرد که 
دستگاه‌های دولتی با الگوبرداری از مجموعه‌های موفق خصوصی، 

به دنبال انتقال تجربه و ایجاد تحول در سازمان خود باشند.
ÁÁپارک‌های رسانه؛ حمایت از فعالان رسانه‌ای

سیدین‌نیا آموزش مستمر را ضرورتی برای فعالان رسانه‌ای دانست 

و گفت: باید دنبال راهکارهای جدیدی باشیم تا نیروی انسانی تمام 
وقت خود را برای فکر، خلاقیت، تحریر، تولیدات و تولید محتوا 
بگذارد و انرژی و وقت زیادی را صرف مسائل مالی و اقتصادی 
نکند. وی همچنین از طرح ایجاد پارک‌های رسانه به‌عنوان یک 
راهکار مؤثر برای رفع نیازهای اولیه رسانه‌ها و تمرکز آن‌ها بر 

تولید محتوا یاد کرد.
ÁÁآزادی اندیشه در چارچوب قانون

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان با اشاره به وجود 
محدودیت‌ها و خودسانسوری در مباحث اندیشه‌ای تأکید کرد: 
باید فضایی بازتر برای طرح ایده‌ها و دیدگاه‌های نو فراهم شود. 
ما باید به خصوص در حوزه نظریه و مسائل فکری جرات کنیم 
حرف‌های جدیدی بزنیم. وی همچنین خواستار افزایش سعه‌صدر 
مدیران نسبت به رسانه‌ها شد تا آن‌ها بتوانند مجالی برای بیان فکر 

و اندیشه سلامت پیدا کنند.
ÁÁتأکید بر قانون‌مداری و شفافیت وظایف

سیدین‌نیا با تأکید بر اهمیت رعایت قانون در تمامی فعالیت‌های 
فرهنگی و هنری گفت: دستگاه‌هایی که می‌توانند در حوزه فرهنگ 
فعالیت داشته باشند از لحاظ قانونی مشخص و مأموریت‌هایشان 
نیز تعیین شده است. اگر هر کسی به وظایف قانونی خود عمل 

کند، شاهد این درهم‌ریختگی در حوزه فرهنگ نخواهیم بود.
ÁÁارتقای زیرساخت‌های فرهنگی

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان از برنامه‌های 
این اداره کل برای ارتقای زیرساخت‌های فرهنگی خبر داد و گفت: 

استانداردسازی سالن‌های  برای  برنامه‌های خوبی  اصفهان  در 
تخصصی کنسرت داریم. سالن‌های سیتی‌سنتر و رودکی در حال 
حاضر استانداردهای لازم را دارا هستند و در صورت اضافه شدن 

سالن‌های اجلاس و کوثر، شرایط بهتری فراهم خواهد شد.
ÁÁحل مشکل مسکن خبرنگاران

از  را  سیدین‌نیا پیگیری برای حل مشکل مسکن خبرنگاران 

اولویت‌های مهم خود عنوان کرد و گفت: حدود ۱۲۰ نفر برای 
مسکن ثبت‌نام کرده‌اند که در شهرستان‌ها مشکلی نداریم، اما 
برای شهر اصفهان پیگیری می‌شود تا با کمک استانداری و اداره 

کل راه و شهرسازی این مسئله حل شود.
ÁÁ حمایــت قانونــی و فرهنگ‌ســازی برای

خبرنگاران
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان بر ضرورت 
فرهنگ‌سازی و حمایت قانونی از خبرنگاران تأکید کرد و گفت: 
متأسفانه جایگاه خبرنگار چندان مورد توجه جامعه نیست. جایگاه 
با اعتماد به رسانه‌ها و خبرنگاران  خبرنگار باید تبیین شود و 

می‌توانیم اعتماد عمومی جامعه را افزایش دهیم.
ÁÁ پروژه‌های کلان فرهنگی؛ از هنرســتان تا

سینما
سیدین‌نیا طرح شهر هنر اصفهان را طرحی مهم و تحول‌آفرین 
خواند و افزود: این طرح مثل اهمیت انرژی هسته‌ای در حوزه 
فرهنگ و هنر است. بازسازی هنرستان هنرهای زیبا و اتمام 
پروژه‌های ناتمام در دستور کار است و تلاش داریم تعداد 

سینماهای استان را تا پایان سال به صد سینما برسانیم.
ÁÁتولید محتوا و تربیت نیروهای متخصص

سیدین‌نیا در پایان تأکید کرد: اصفهان دچار رویدادزدگی شده 
است و امید داریم با تمرکز بر تولید محتوای فاخر و تربیت 
توسعه  برای  مؤثری  گام‌های  متخصص،  انسانی  نیروی 

فرهنگ هنر و رسانه استان برداریم.

خبر خبر 

برگزاری سومین همایش 
شبیه‌خوانی خورزوق 

شبیه‌خوانی  همایش  سومین  گفت:  خورزوق  شهردار 
برنامه‌های  با  خردادماه  تا ۲۱  روزهای ۱۹  در  خورزوق 
متنوعی از جمله نشست علمی با حضور پژوهشگران و 
استادان برجسته تعزیه، اجرای نسخه کم‌نظیر تعزیه حضرت 
حر و مراسم اختتامیه با حضور هنرمندان ملی برگزار خواهد 
شد. سید فضل‌الله هاشمی، شهردار خورزوق اظهار داشت: 
سومین همایش شبیه‌خوانی شهر خورزوق ویژه نکوداشت 
زنده‌یاد استاد میرزا حسین طاهری به مدت سه روز از ۱۹ 
تا ۲۱ خردادماه با حضور چهره‌های برجسته و هنرمندان 
ملی برگزار می‌شود.وی افزود: این همایش که از سال 
۱۴۰۲ آغاز شده، پس از سه دوره برگزاری موفق، اکنون 
به مرحله‌ای رسیده که می‌تواند به یک جشنواره ملی و 
جریان‌ساز تبدیل شود؛ این همایش از دل باورهای مردم 
برخاسته و با نگاهی نو در دوره سوم خود برگزار می‌شود.

هاشمی درباره برنامه‌های امسال همایش اظهار کرد: در این 
دوره، برنامه‌های متنوع و گسترده‌ای پیش‌بینی شده است 
که از مهم‌ترین آنها می‌توان به افتتاحیه در کنار مزار شهدای 
گمنام، برگزاری نشست علمی با حضور پژوهشگران و 
استادان برجسته تعزیه در دانشگاه سپهر، اجرای نسخه 
کم‌نظیر تعزیه حضرت حر در تکیه بیت‌العباس و مراسم 
اختتامیه با حضور هنرمندان ملی در حسینیه تاریخی محله 
دلیگان اشاره کرد.شهردار خورزوق تصریح کرد: همایش 
شبیه‌خوانی خورزوق در سه سال گذشته، زمینه مناسبی 
برای نکوداشت دو تن از بزرگان برجسته تعزیه شهرستان 
برخوار را فراهم کرده است و این روند امسال نیز ادامه 
خواهد داشت.او تاکید کرد: امیدواریم با همراهی هنرمندان، 
دانشگاه‌ها، نهادهای فرهنگی و مشارکت گسترده مردم، 
هنر اصیل تعزیه را به نسل امروز و فردا معرفی کنیم و این 
همایش نقطه آغاز جشنواره ملی شبیه‌خوانی خورزوق در 

سال آینده باشد.

برپایی نمایشگاه آثار 
سفالگری کودکان در کاشان

مدیرعامل سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
آثار خلاقانه  نمایشگاه  چهارمین  کار  به  آغاز  از  کاشان 

سفالگری کودکان در خانه طباطبایی این شهر خبر داد.
مرتضی والی‌زاده اظهارکرد: این نمایشگاه به مناسبت هفته 
ملّی صنایع‌دستی برپا شده که آثار ۱۱ نفر از هنرجویان ۶ تا 
۱۵ سال با هدف معرفی هنر سفالگری و پرورش استعدادها 
و خلاقیت‌های هنری کودکان در معرض گردشگران قرار 
داده شده است. او افزود: این نمایشگاه شامل ظروف ساده 
مانند کاسه و بشقاب تا ظروف پیچیده‌ای چون ظروف 
دو جداره، سه جداره و چهار جداره است که کاربری‌های 
متنوعی از جمله گلدان، ظرف تنقلات و آجیل، جامدادی 
و غیره را شامل می‌شود. مدیرعامل سازمان فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشی شهرداری کاشان ادامه داد: برگزاری 
شکوفایی  برای  مناسبی  فرصت  تابستانی  کارگاه‌های 
استعدادها و آموزش مهارت‌های فرهنگی، هنری و ادبی 
به کودکان و نوجوانان و غنی‌سازی اوقات فراغت آن‌ها 
است. والی‌زاده تصریح کرد: شرکت در فعالیت‌های هنری، 
بهترین فرصت‌ برای خانواده‌هایی است که به آینده فرزند 
خود اهمیت می‌دهند و می‌خواهند او در مسیر موفقیت قدم 
بگذارد، زیرا این نمایشگاه‌ها تأثیر شگرفی بر شخصیت 
آثار  که  کودکی  کرد:  تصریح  او  دارد.  کودکان  رشد  و 
هنری خود را به نمایش گذاشته و شاهد تقدیر دیگران 
است، اعتماد به نفس پیدا می‌کند در حالی که بسیاری از 
کودکان به علت ترس از قضاوت یا مقایسه با دیگران از 
مدیرعامل  می‌کنند.  خودداری  استعدادهایشان  نمایش 
سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کاشان 
افزود: نمایشگاه‌های هنری، این فرصت را فراهم می‌کند 
تا کودکان بدون هیچ‌گونه نگرانی از دیگران، آثار خود را به 
نمایش گذاشته و از بازخوردهای مثبت دیگران لذت ببرند و 
این تجربه باعث می‌شود که کودکان نسبت به توانایی‌های 
خود نگاه مثبتی پیدا کنند. چهارمین نمایشگاه فصلی آثار 
خلاقانه سفالگری کودکان تا ۲۰ خرداد در خانه تاریخی 
طباطبایی کاشان، جنب شاه‌نشین پذیرای بازدیدکنندگان 

است.

مسافرکشی با خودرو شخصی 
ممنوع 

مسافر  و  بار  حمل‌ونقل  مدیریت  سازمان  سرپرست 
شهرداری کاشان گفت: جابه‌جایی مسافر با خودرو شخصی 
بدون مجوز و کدشناسایی ممنوع است و رانندگان تاکسی 
و سامانه‌های هوشمند باید طبق ضوابط مشخص، فعالیت 

کرده و علائم مشخص کننده را روی خودرو نصب کنند.
سعید آستانه در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: قانون‌گذار به‌علت 
اهمیت امنیت شهروندان و مدیریت حمل‌ونقل شهروندان 
در ماده ۲۰۳ آیین‌نامه راهنمایی و رانندگی مصوب هیئت 
وزیران، حمل‌ونقل مسافر با وسیله نقلیه پلاک شخصی فاقد 
مجوز قانونی را ممنوع اعلام کرده است. او افزود: تاکسیرانی 
یک شغل ثبت شده و با شرایط معین است که اطلاعات 
رانندگان تاکسی به‌صورت کامل زیرِ نظارت سازمان بوده و 
در صورت لزوم در اختیار مراجع قضایی و امنیتی قرار داده 
می‌شود. سرپرست سازمان مدیریت حمل‌ونقل بار و مسافر 
شهرداری کاشان بیان کرد: شهروندان باید نسبت به عدم 
استفاده از تاکسی‌های بدون علامت سازمان توجه داشته 
باشند و به کد شناسایی روی شیشه‌های جلو و عقب همراه 
با نصب نشان سازمان مدیریت حمل‌ونقل شهرداری کاشان 
در درهای تاکسی دقت کنند. آستانه گفت: گشت نظارت 
در سطح شهر حضور فعال دارد و شهروندان می‌توانند هر 
نوع شکایت را به بازرسان سازمان یا به دفتر یگان نظارت و 
بازرسی مستقر در میدان ۱۵ خرداد کاشان اعلام کنند و یا با 

شماره تلفن ۰۳۱۵۵۴۵۲۴۰۰ تماس بگیرند.

در حاشیه بازدید مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان از مجموعه رسانه‌ای رویداد پارسی عنوان شد
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